
ZARZĄDZENIE NR 19/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Wójt Gminy w Wielkich Oczach 
postanawia:

§ 1. Powołać  komisję przetargową do  przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na najem 
nieruchomości mienia komunalnego Gminy Wielkie Oczy, w składzie:

1. Zbigniew Pałczyński - przewodniczący komisji,

2. Mariusz Janeczko - sekretarz komisji,

3. Robert Kuchciak- członek komisji,

3. Marcin Szuta - członek komisji.

§ 2. Komisja nie może działać w składzie mniejszym niż 3 osoby.

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 2BAC2DFB-547D-449F-A396-5946F155C123. Podpisany Strona 1




